令和６年９月５日

中学部保護者様

                                上海日本人学校浦東校

                             校   長  稲嶺 盛久

中学部主任  中川  圭

実力テストの実施について

 秋暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動に、ご理解・ご協力をいただき，深く感謝しております。

 さて、実施を延期いたしました実力テストですが、テスト問題が本校に到着いたしま

したので、下記のように実施いたします。ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 実施日 令和６年９月１０日（火）

２ 連 絡 登校時刻や下校時刻につきましては、通常火曜日と変更ありません。

以上